D’UNES BIGUES REHABILITACIÓ DE LES FAÇANES I SUBSTITUCIÓ DEL CLAVEGUERÓ UBICAT AL 
CARRER SANT ISIDRE, NÚM. 3-7, de Barcelona propietat de l’Institut Municipal de l’Habitatge i Rehabilitació 
de Barcelona, objecte del present contracte, suposa la quantitat total de NORANTA-SIS MIL VUIT-CENTS 
EUROS (96.800,00€) (IVA inclòs). 

3. TREBALLS A REALITZAR PER L’ADJUDICATARI 

3.1 Treballs a realitzar durant la fase d’execució de l’obra: 

 Els treballs i tasques definides com a pròpies de la Direcció d’Execució de les Obres i per les 
quals està facultat, és competent i és conforme al disposat en l’article 13 de la Llei 38/1999